АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

От 25.Рг.ЯСЯС

Об установлении тарифов на
платные услуги МУП «Битковское ЖКХ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги и работы
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений
Сузунского района, утверждённым решением Совета депутатов Сузунского
района от 05.04.2019 № 208 «Об утверждении Положения о порядке установления
тарифов на услуги и работы муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений Сузунского района», на основании решения
комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений от 20.02.2020 № 3

администрация Сузунского района постановляет:
1. Установить и ввести в действие тариф на стоимость 1 часа работы трактора

МТЗ-82 для МУП «Битковское ЖКХ» в размере 1304 рубля 91 копейка (одна
тысяча триста четыре рубля 91 копейка).

2. Установить и ввести в действие тариф на стоимость 1 часа работы трактора
ДТ-75 для МУП «Битковское ЖКХ» в размере 1355 рублей 53 копейки (одна
тысяча триста пятьдесят пять рублей 53 копейки).

3. Установить и ввести в действие тариф на стоимость 1 часа работы слесаря
для МУП «Битковское ЖКХ» в размере 230 рублей 00 копеек (двести тридцать
рублей 00 копеек).

4. Признать утратившим силу постановление администрации Сузунского
района от 27.02.2018 № 57 «Об установлении тарифов на платные услуги МУП
«Битковское ЖКХ».

5. Пункты 2, 3 постановления администрации Сузунского района от
01.03.2019 № 67 «Об установлении тарифов на платные услуги МУП «Битковское
ЖКХ» исключить.

6. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

7. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова